『だれでもわかる安全な造園作業』テキスト販売（ご案内）

 拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より協会の安全活動につきましてご協力を賜り厚くお礼を申し上げます

 さて、当協会が書籍販売いたします「だれでもわかる安全な造園作業」テキスト

は、会員各社の新入社員研修、若年社員や協力会社の皆様に広く活用いただき、事

故防止と安全意識の向上に役立てるために発行いたしましたので、ご購入ご協力、

よろしくお願い申し上げます。
  敬具

販売価格（消費税込み）-----1,000円（会員価格）、1,800円（一般価格）
送料別途 ----- ３冊まで600円  10冊まで1,000円   25冊まで1,500円
販売開始 ----- ５月１０日～
申込先  ----- （一社）日本造園建設業協会 本部受付
申込方法 ----- 日造協ホームページの書籍購入、下記申込書にてメールまたＦＡＸで

お送り下さい。
支払い  ----- 受付後、請求書と発送を順次行いますのでお振込下さい。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

「だれでもわかる安全な造園作業」 申込書          2019年  月  日

支 部 名   会員 一般 氏 名

注 文 数      冊 会社名

金  額  送料  電 話

〒・住所

（一社）日本造園建設業協会 〒113-0033 東京都文京区本郷3-15-2-4Ｆ

受付担当 「だれでもわかる安全な造園作業」テキスト 係

  電話 03-5684-0011 ＦＡＸ 03-5684-0012  E-MAIL info@jalc.or.jp

以下事務手続覧

受付 受付通知 発送手配 請求 振込 備考